unico contratti e risorse di dar seguito alle necessarie azioni amministrative finalizzate 

all’affidamento del servizio concernente “la consultazione in ambito Intranet della G.A. della 

BANCA DATI Sistema Leggi d'Italia” per l’importo complessivo di € 370.000,00 

(trecentosettantamila /00) I.V.A esclusa per due anni a far data dal 01/01/2019; 

VISTA la determina a contrarre n. 123 del 28.12.2018 relativa all’affidamento del servizio 

concernente “la consultazione in ambito Intranet della G.A. della BANCA DATI Sistema 

Leggi d'Italia” per l’importo complessivo di € 370.000,00 (trecentosettantamila /00) I.V.A 

esclusa per due anni a far data dal 01/01/2019; 

VISTO il decreto n. 40 del 26/02/2019 con il quale è stato approvato il nuovo programma di 

forniture e servizi 2019/2020, redatto dall’Ufficio Pianificazione e controllo, contenente tra